
Zarządzenie Nr 129/2020 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2020 r., poz. 713 ), art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. 2019 r., poz. 2215) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 

(Dz. U. 2018 r., poz. 1574 z poźn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Komisje Egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego w składzie określonym w załączniku do zarządzenia. 

2. Komisje uprawnione są do czynności egzaminacyjnych w miesiącu sierpniu 2020 r. 

§ 2 

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czyni się dyrektora Centrum Usług Wspólnych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

 /-/ Krzysztof Kosiński 

                                                                                                     



Załącznik  

 do Zarządzenia  

 Prezydenta Miasta Ciechanów 

 Nr 129/2020 z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

 

 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej – 26 sierpnia 2020 r. 
 

 

Język angielski - godz. 900 

 

1. Adam Krzemiński - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący 

2. Natalia Januszkiewicz - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, członek 

3. Aldona Krzywicka - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 7 z Oddziałami 

Integracyjnymi 

4. Irena Borzęcka - ekspert 

5. Lidia Symołon- ekspert 

 

 

Religia - godz. 1000 

 
1. Adam Krzemiński - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący 

2. Natalia Januszkiewicz - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, członek 

3. Aldona Krzywicka - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 7 z Oddziałami 

Integracyjnymi  

4. Grażyna Bogdan - ekspert 

5. Ewa Pozaroszczyk - ekspert 

 
 

Edukacja wczesnoszkolna - godz.1100 

 

1.  Adam Krzemiński - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący 

2. Natalia Januszkiewicz - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, członek 

3. Aldona Krzywicka - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 7 z Oddziałami 

Integracyjnymi  

4. Dorota Stryjewska - ekspert 

5. Ewa Pozaroszczyk - ekspert 

 

 

  



Skład Komisji Egzaminacyjnej - 27 sierpnia 2020 r. 

 

 

Wychowanie przedszkolne - godz. 900 

 

1.  Adam Krzemiński - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący 

2. Natalia Januszkiewicz - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, członek 

3. Izabella Grabowska - dyrektor Miejskiego Przedszkola nr 4 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Pluszowego Misia  

4. Maria Kącka - ekspert 

5. Dorota Stryjewska- ekspert 

 

 
Wychowanie przedszkolne - godz. 1000 

 

1. Adam Krzemiński - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący 

2. Natalia Januszkiewicz - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, członek 

3. Izabella Grabowska - dyrektor Miejskiego Przedszkola nr 4 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Pluszowego Misia  

4. Maria Kącka - ekspert 

5. Lidia Symołon - ekspert 

 

 

Wychowanie przedszkolne - godz. 1100 

 

1. Adam Krzemiński - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący 

2. Natalia Januszkiewicz - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, członek 

3. Renata Kowalik - dyrektor Miejskiego Przedszkola nr 1  

4. Ewa Pozaroszczyk- ekspert 

5. Lidia Symołon- ekspert 

 

 

 

 

 


